Datum Rhegii, die qua supra. Ferdinando Paternò. (835r) 
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In nomine Domini Amen. Praesente publico instrumento cunctis pateat evidenter 
et sit notum quod anno a Nativitate Domini 1595, indictione octava,die vero 28 
mensis februarii, pontificatus ss.mi in Christo patris et domini nostri, domini 
Clementis, divina Providentia Papae octavi, anno quarto, comparuit coram ill.mo et 
rev.mo r.d. Fabritio Mandosio, ill.mi et rev.mid.ni cardinalis Rusticuccii, ss.mid.n. 
Papae vicarii vicegerentis, meque notario publico infrascripto d.r. Hieronimus 
Lavia, procurator rev.mip.d.Annibalis, archiepiscopi rhegini, qui per dictam 
supplicationem extrahendis nonnullis sanctorum et sanctarum reliquiis ex ecclesia s. 
Sebastiani ad cathecumbas et deferendi ad partem, prout in dicta supplicatione 
eidem rev.mo d. vicegerenti exhibuit et praesentavit quam, praedictus rev.mus d. 
vicegerens ad se, cum ea qua decui treverentia recipiens, illa mihi notario publico 
infrascripto exhibuit et praesentavit huiusmodi sub tenore, videlicet: 

Beatissime Pater, 
cum devota creatura vestra Annibal, archiepiscopus rheginus, pia devotione 

ductus, nonnullas sanctorum et sanctarum reliquias ex ecclesia s. Sebastiani ad 
cathecumbas, prope et extra muros Urbis, extrahere (835v) seu extrahi illasque ad 
partes transferre seu transferri, easque in ecclesiis suarum civitatum et dioecesis sibi 
benevisis, non sine Christi fidelium ibidem commorantium magna et spirituali 
consolatione, honorifice, utdecet, collocarefaceredesideret. Supplicatigitur humiliter 
S. V. dictus orator, quatenus pro eius desiderio in praetnissis, favombiliter annueri 
ipsumque specialis gratiae favore prosequendi eidem oralori ut aliquas sanctorum et 
sanctarum reliquias ex dicta ecclesia extrahere seu extrahi illasque ad partes 
transferre seu transferri et in dictis ecclesiis aut locis sacris sibi benevisis ad hoc 
tantum congruenter collocare facere, libere et licite ac absque ullo conscientiae 
scrupulo aut censurarum et poenarum incursu, valeat licentiam concedere et impertiri, 
sibique pariter super hoc indulgere dignemini de gratia speciali, Non obstantibus 
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac prohibitionibus de super 
quomodolibet factis, coeterisque contrariis quibuscunque, cum clausulis oportunis. 
Fiat ut petitur. Hinc et cum absolutione a censuris ad effectumet delicentia, 
concessione, impartitione, indulto, aliisque praemissis ut supra, et qua sola 
praesentis supplicationis signatura sufficiat, et ubique fidem faciat in romana Curia 
et extra, clausula conlraria non (836r) obstante. Et de consensu inhibi per silentium 
ac licentia vicarii Urbis, et dummodo non sint ex insignioribus et principalioribus 
reliquiis ibidem existentibus, fiat. 

Datum Romae, apud s. Petrum, 3° idibus ianuarii, anno 3. 

Cuius quidem supplicationis vigore, idem rev.mus d.Hieronimus, procurator 
praedictus, sibi licentiam extrahendi praedictas reliquias, iuxta et secundum 
praedictam 
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supplicationis formam, a supradicto ill.mo et rev.mo d.p. vicegerenti, concedi dehita 
cum instantia postulavit ex tunc. Idem ill.mus et rev.mus vicegerens, attendens 
petitionem huiusmodi fore iustam et rationi consonam. Et quia iusta petenti non est 
denegandus assensus, praedictam licentiam extrahendi reliquias, iuxta praedictae 
supplicationis formam, concedendi dux.it et concessit omni meliori modo. Super 
quibus omnibus et singulis praemissis petitumfuit a me, notario publico infrascripto 
unum velpiura, publicum seupublicafieri atque conjici instrumentum et instmmenta. 
Praesentibus rev. Francisco de Ramundis etjoanne Cugnitto, connentariis testibus ad 
praernissa vocatis, habitis atque rogatis. Idem Archiepiscopus. 

Deinde ego, notarius publicus infrascriptus, una cum suprascripto r.p.. 
Hieronimo Lavia, procuratori ut supra, accessi ad ecclesiam s. Sebastiani (836v) ad 
cathecumbas extra moenia Urbis. Ibidemque ill. et r.p. Guido Ascanius, prevostus 
ss.mi d.n. Papae coeremoniarum magister, necnon praedictae ecclesiae s. Sebastiani 
administrator, cui praedicta supplicatione per me notarium extensa et lecta, indutus 
stola et cotta, effusisque ad Deum praecibus, flexis genibus, campanis pulsatis, 
luminibus et candelis accensis, eidem rev. p. Hieronimo Lavia, procuratori, dedit, 
tradidit et consignavit de reliquiis diversorum martirum cemeterii beati Calisti et 
sociorum 170 martimm, quorum millium in dicta ecclesia existentium. Quas idem rev. 
p. Hieronimus reverenter, etflexis genibus et cum gratiarum actione, recipiens, illas 
in quadam capsula lignea decenter reposuit et secum tulit. Super quibus omnibus et 
singulis praemissis petitumfuit a me, notario publico infrascripto, unum vel plura, 
publicum seupublica, conficere atque confici instrumentum et instrunenta authentica, 
in dicta ecclesia, praesentibus ibidem rev. d. Siephano Guliet ex Societate Jesu, rev. 
p. Venratio Vita, testibus ad praemissa vocatis, habitis atque rogatis. 

Et quia de praemissis ego Ascanius Mazziottus, publica apostolica auctoritate 
notarius, necnon ss.mi domini nostri Papae Vicarius, notarius attuarius rogatus, feci 
ideo hoc instrumentum, (837r) subscripsi etpublicavi requisitus. Locus signi. 

Hieronimus, miseratione divina et titulo s. Susannae, s. Romanae Ecclesiae 
presbiter cardinalis Rusticuccius nuncupatus, ss.mi d.n. Papae vicarius generalis, 
Romanae Ecclesiae iudex ordinarius, universis notumfacimus et testamur supradictum 
d. Ascanium Mazziottum, de supradictis rogatus fuisset et esse publicum legale et 
authenticum notarium, eiusque scriptit rispublicis iniudicio et extra semper 
adhibitam fuisse et de praesenti adhiberi fidem indubiam. In quorum fidem. 

Datum die 6 martii l595. Pro d. Francisco Ramundo notario Jacobus Lucarenus 
attuarius. Extat pendens sigillum, etc. 
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VISITATIO ALTARIUM, BENEFICIORUM, LEGATORUM 

Eadem die vigesima nona, post meridiem, prosequendo visitationem S.R.D. 
accessit ad ecclesiam metropolitanam, in qua ad praesens extant duodecim altaria. Et 
primo visitavit altare maius quod extat in tribuna ecclesiae praedictae. Et est in eo 
repositum SS.mum Eucharistiae Sacramentum, in custodia magna lignea deaurata. Et 
fuit inventum bene ornatum, cum cruce et quatuor candelabris ligneis deauratis et 
tappeto in gradibus et cum ligneis cancellis, seu balaustris, (837v) pro distinctione 
presbiterii. Ante quod altare continuo, impensis rev.mi domini Archiepiscopi, 
accenduntur duo lampades et tres in diebus foestivis et Quadragesimae. Et decantatur 
quotidie missa solemniter. Supradicti altaris non extat aliquis patronus, sed illius 
plenum ius habet rev.mus dominus Archiepiscopus. Nec ex aliqua parte apparent 
insignia alicuius. In ipsamet tribuna, subtus pavimentum, ubi sedere solet admodum 
rev.dus dominus generalis vicarius, fuit sepultus ill.mus et rev.mus Augustinus 
Gonsaga, olim Archiepiscopus. 

Tribuna praedicta est longitudinis palmorum sexaginta quinque et latitudinis 
triginta trium. Altare est longitudinis palmorum tresdecim et est totum consecratum 
per ill.mum et rev.mum d.num praedictum Gasparem a Fosso, tempore quo fuit 
consecrata tota ecclesia, in anno Domini 1580. 

In praedicto altari, praeter missam solemnem quae quotidie celebratur, dicuntur 
infrascriptae missae per beneficiatos, videlicet: 

In die dominico: heredes quondam Andreae Camae, presbiteri, iure legati.(838r) 
Lunae: rev.mus abbas Pompeus Battaglia, canonicus, beneficiatus simplicis 

beneficii nuncupati della Goderina. Clericus Silvester Castelli, beneficiatus simplicis 
beneficii s. Antonini de pauperibus. Abbas Emilius Catalano, beneficiatus simplicis 
beneficii s. Matthei de Monsolinis. 

Martis: heredes presbiteri Andreae Cama. Cl. Scipio Burza, beneficiatus 
simplicis beneficii sanctae Mariae de Pidemiis. (838v) Pr. Petrus La Boccetta, 
beneficiatus simplicis beneficii s. Antonii de Padua de Busurgi. 

Mercurii: abbas Pompeius Battaglia, beneflciatus ut supra. Abbas Iohannes 
Henricus Malgeri, canonicus, beneficiatus simplicis beneficii sub titulo Ss.mi Sacra-
menti nominati donna Mita de Villizzi. 

lovis: pr. Philippus Malavendi, beneficiatus simplicis beneficii Ss.mi Sacra-
menti. Abbas Iohannes Henricus Malgeri, beneficiatus quomodo supra. 

Veneris: pr. Petrus Suraci, beneficiatus sanctae Mariae de Monsolinis. Abbas 
Emilius Catalano, beneficiatus ut supra. (839r) 

Sabbati: pr. Petrus Paulus Suraci, beneficiatus ut supra. Cl. Franciscus Tarsia, 
beneficiatus simplicis beneficii dicti de Tramonte. Abbas Emilius Catalano, beneficiatus 
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ut supra. Cl. Silvester Castelli, beneficiatus ut supra. Abbas Iohannes Campagna, 
beneficiatus simplicis beneficii SS.mae Trinitatis. 

ALTARE ss. CRISPINI ET CRISPINIANI 

A parte dextera dicti altaris, a cornu Evangelii, statim in exitu fornicis dictae 
tribunae, extat altare sub titulo ss. Crispini et Crispiniani. Quod altare caret patrono et 
reditibus; et in eo non celebratur nisi ex devotione aliquorum fidelium. Curam gerunt 
quoad iogalia magistri sutores, qui quolibet anno eligunt magistros, qui exigunt 
eleemosinas (839v) et provident de necessariis. 

Praedictum altare fuit inventum bene ornatum, cum icona magna lignea in qua 
est depicta imago Resurrectionis Domini Nostri Iesu Christi et ipsorum ss. martyrum 
Crispini et Crispiniani, cum cruce et candelabris, tobaleis limpiis, altare portatili cum 
umbella seu baldachino et cancillis ligneis seu balaustris circumcirca. 

Fuit mandatum pmedictis magistris quod apponant in ipsis cancillis seu 
balaustris tabellam cum orationibus, antiphonis, versiculis et responsoriis 
Resurrectionis Domini Nostri et ss. martymm Crispini et Crispiniani. Et tobaleae 
ipsius altaris aliquantulum longiores aptentur, ad longitudinem palmorum sexdecim. 
Et componatur etiam candelabrum magnum pro intorcea, quando elevatur ss.mum 
Eucharistiae Sacramentum in celebratione missarum. Et contrarium nonfaciant, sub 
poena rotulorum decem cerae, infra terminum dierum triginta. 

SACELLUM s. STEPHANI 

Postea visitavit sacellum s. Stephani prothomartyris, (840r) simplex beneficium 
iuris patronatus de familia de Logoteta, quod ad praesens obtinet rev. Iohannes 
Sabader, licentiatus. Est valoris ducatorum quadraginta quinque in circa. Et in eo 
celebrantur quinque missae qualibet hebdomada, videlicet: in die dominico, Lunae, 
Martis et Veneris. Et quia praedictus beneficiatus est absens, in Hispaneis, comparuit 
eius procurator. Et missae praedictae celebrantur per ven. pr. Franciscum Brancati, 
Iohannem Philippum de Colella, et rev. abbatem Iohannem Angelum Spagnolo.